
Nopeudet Lumivaarantiellä 
 
Asukkaat vaativat Lumivaarantielle 40 km/ h nopeutta 11.05.2008 päivätyllä kirjeellä.  
Linkki:  http://www.vesilaitoksentie.org/kuvat/20080511_kirje.pdf 
 
Lähes kahden vuoden päästä entinen Tiehallinto nykyinen Ely- keskus sai aikaan 
päätöksen, että asukkaiden mielipiteistä ei välitetä vaan tielle laitetaan 50 km/ h 
nopeusrajoitus. Päätös tämän tiedoston  seuraavalla sivulla. On aivan selvää, että tämä ei 
riitä vaan haluamme 40 km/ h nopeudet tielle ja tavalliset ohikulkurekat rekat pois sinne 
minne ne kuuluu eli Vaasan yhdystielle. Tielle on rakennettava myös suojatiet kuten 
aikaisemmissa suunnitelmissa on esitetty. 
  
Haluan tässä mainita, että erikoiskuljetukset eivät ole ongelma vaikka usein nekin ajat 
ylinopeutta. 
 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen asiantuntijat(?) ovat todenneet heidän 
kanssaan käymissäni keskusteluissa, että tien rakenne ei tue 40 km/ h nopeutta. 
Oheisessa vastauksessaan  todetaan, että rakenteelliset liikennehidasteet eivät sovi tielle 
koska kyseessä on erikoiskuljetusreitti. En kyllä usko esitettyä syytä, minun on vaikea 
ymmärtää miten loivapiirteinen liikennehidaste voi vaikeuttaa erikoiskuljetusta. 
 
Jos ei tien rakenne tue 40 km/ h nopeutta tulee sitten tien rakennetta muuttaa tai muuten 
taata asukkaiden turvallisuus. Tästä Ely-keskus saa pian ehdotuksen.  
 
Minulle nopeuden Lumivaarantien pudottaminen on turvallisuuskysymys ei muuta, sillä en 
halua jäädä pihatieltä tulessani sata ajavan rekan alle!  
Joillekin naapureilleni kyseessä on melu- ja tärinäkysymys kun raskaat rekat jyräävät 
makuhuoneen seinää hipoen.  
Vaasan kaupungille kyseässä on Vesilaitoksen ja pohjavesialueen suojelu kysymys, eli 
kaupunkilaisten veden saannin turvaaminen.  
Oli jotenkin absurdia kun syksyllä 2009 käsiteltiin mopojen aiheuttamaa vesilaitoksen 
ympäristön saastuttamisongelmaa, mutta samaan aikaan 50-100 m päästä monttua 
menee säiliörekka kemikaalilastissa. Siitäkö ei ole riskiä? 
Linkki: http://www.vesilaitoksentie.org/sivut/20091001_mopomonttu.pdf 
Linkki: http://www.vesilaitoksentie.org/sivut/20081227_pohja.pdf 
 
Mainittakoon, että Vaasan Kaupungin Tekninen lautakunta päätti jo vuonna marraskuussa 
2001, että Lumivaarantielle tulee laittaa 50 km/ h nopeutta osoittavat merkit. Silloinkin 
esitin tielle 40 km/ h nopeutta.  
 
Tästä päätöksestä kului aikaa 9 vuotta, kun tienpitäjä teki saman päätöksen. Aika heikko 
esitys!  
 
Linkki: http://www.vesilaitoksentie.org/sivut/20011130_pohjalainen.htm 
 
 
 
 
 
  








